様式第５号（第３条関係）

   年   月   日

芦屋市長  宛

路外駐車場管理者の氏名又は名称及び住所

印

℡（    ）     －

路 外 駐 車 場 再 開 届

下記のとおり，路外駐車場の供用を再開したので，駐車場法第１４条の規定により届け出ます｡

１ 駐車場の名称

２ 駐車場の位置

３ 再開年月日          年   月   日

４ 再 開 台 数     全 部    一 部      台

５ 再開する部分の面積                 ㎡

（注）１ 正副２部提出してください。